

VONSILD HOLDING ApS

Hvedemarken 60
9670 Løgstør
CVR-nr. 35852522

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2018

Dirigent

Navn: Martin Vonsild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VONSILD HOLDING ApS

Hvedemarken 60

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35852522

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Martin Vonsild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Topmark Trading ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 437 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.000)	(41.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.053	41.582
Andre finansielle indtægter	2	2.785	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.244)</u>	<u>(74.446)</u>
Resultat før skat		424.594	(73.989)
Skat af årets resultat	3	<u>12.069</u>	<u>25.300</u>
Årets resultat		<u>436.663</u>	<u>(48.689)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>436.663</u>	<u>(48.689)</u>
		<u>436.663</u>	<u>(48.689)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.052.593	2.063.540
Udskudt skat		0	25.300
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.052.593</u>	<u>2.088.840</u>
Anlægsaktiver		<u>2.052.593</u>	<u>2.088.840</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.723	0
Tilgodehavende selskabsskat		64.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		95.748	159.347
Tilgodehavender		<u>291.471</u>	<u>159.347</u>
Likvide beholdninger		<u>31.182</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>322.653</u>	<u>159.347</u>
Aktiver		<u>2.375.246</u>	<u>2.248.187</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		815.653	378.990
Egenkapital		865.653	428.990
Bankgæld		228.798	616.380
Langfristede gældsforpligtelser	5	228.798	616.380
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.454	0
Skyldig selskabsskat		24.379	144.869
Anden gæld		807.462	606.196
Kortfristede gældsforpligtelser		1.280.795	1.202.817
Gældsforpligtelser		1.509.593	1.819.197
Passiver		2.375.246	2.248.187
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	378.990	428.990
Årets resultat	0	436.663	436.663
Egenkapital ultimo	50.000	815.653	865.653

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.		
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.785</u>	<u>0</u>
	<u>2.785</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	25.300	(25.300)
Refusion i sambeskatning	<u>(37.369)</u>	<u>0</u>
	<u>(12.069)</u>	<u>(25.300)</u>
	<u>Kapital-</u>	
	<u>andele i</u>	
	<u>tilknyttede</u>	
	<u>virksomheder</u>	<u>Udskudt</u>
	<u>kr.</u>	<u>skat</u>
		<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.542.578	25.300
Afgange	<u>0</u>	<u>(25.300)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.542.578</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	(479.038)	0
Afskrivninger på goodwill	(94.210)	0
Andel af årets resultat	583.263	0
Udbytte	<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(489.985)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.052.593</u>	<u>0</u>

I regnskabsmæssig værdi indgår koncerngoodwill med nedskrevet værdi på 565.260 kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Topmark Trading ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>228.798</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>228.798</u>

6. Eventualforpligtelser

Administrationsselskab i en koncern – Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
